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Burdur İl Özel İdaresi 
tarafından Boğaziçi 
Köyü'nde yapımı 
tamamlanan Sahip-
siz Hayvanlar Reha-
bilitasyon Bakım Evi 
ve Doğal Yaşam 
Alanı düzenlenen 
törenle hizmete 
açıldı. 

Açılışta Vali Tülay 
Baydar Bilgihan, Bele- 
diye Başkanı Ali Or- 
kun Ercengiz, protokol 
üyeleri ve ilçe yöneti-
cileri tesisi gezerek, sahipsiz can dostlar için 
hazırlanan yeni yaşam alanını yerinde inceledi.

Vali Bilgihan, barınağın hayvan haklarına 

duyarlı bir anlayışla 
hizmet vereceğini 
vurgularken, yerel 
yönetimler arasındaki 
iş birliğinin önemine 
dikkat çekti. Belediye 
Başkanı Ercengiz ise 
mama desteği ve 
yemek artıklarıyla 
sürdürülebilir besleme 
yapılabileceğini 
belirterek, projenin 
Türkiye'ye örnek 
olabilecek nitelikte 
olduğunu ifade etti. 
Açılan merkez, hem 

sokak hayvanlarının güvenli bir yaşam alanına 
kavuşmasını hem de kentteki hayvan refahının 
güçlenmesini amaçlıyor.

Burdur’da öğrenciler, karne töreninde “Çocuklar ölmesin” diyerek ellerindeki 
balonları gökyüzüne bıraktı. Burdur merkezde bulunan TOKİ Yahya Kemal 
Beyatlı İlkokulu’nda karne töreninde anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
düzenlenen toplantıda, Burdur’a 
yapılması planlanan alışveriş merke-
zi (AVM) projesi ve iş dünyasının 
gündemindeki önemli konular ele 
alındı.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO), il genelinde ekonomik 
kalkınmayı destekleyecek projelerin 
değerlendirildiği önemli bir istişare 
toplantısına ev sahipliği yaptı. Toplan-
tıda özellikle Burdur’a kazandırılması 
planlanan alışveriş merkezi (AVM) 
projesi masaya yatırıldı.

Toplantıya AK Parti Burdur 
Milletvekilleri Adem Korkmaz ve 
Mustafa Oğuz'un yanı sıra Ak Parti 

Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç, İyi Parti Burdur İl 
Başkanı Namık Kemal Özkan da 
katılım sağladı. Katılımcılar, AVM 
projesinin şehir ekonomisine, istihda-
ma ve ticari hayatın canlanmasına 
sağlayacağı katkıları detaylı şekilde 
değerlendirdi.

Toplantıda sadece AVM projesi 
değil, aynı zamanda iş dünyasının 
gündeminde yer alan diğer yatırımlar, 
destek programları ve sektörlerin 
karşılaştığı sorunlar da ele alındı. 
Görüşmelerde Burdur’un ekonomik 
potansiyelinin daha etkin şekilde 
kullanılması yönünde fikir alışverişi 
yapıldı.

Genel Sağlık-İş Burdur Şubesi’nin 1. 
Olağanüstü Genel Kurulu gerçekleştiril-
di. Tek listeyle gidilen seçimde mevcut 
başkan Ümit Gümüştaş yeniden 
başkanlığa seçilerek güven tazeledi.

Genel Kurul, 20 Haziran 2025 Cuma 
günü 10.00-15.00 saatleri arasında Cumhu-
riyet Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Üyelerin yoğun katılım gösterdiği genel 
kurulda, seçimler tek liste üzerinden 
yapıldı.

Delegelerin oy birliğiyle yeniden 
başkan seçilen Ümit Gümüştaş, yaptığı 
açıklamada sendikal mücadeleye kararlı-
lıkla devam edeceklerini belirterek destek 
veren tüm üyelere teşekkür etti.

Yeni yönetim kurulu şu isimlerden 
oluştu:

"Yasemin Koca, Sevilay Arık, Öznur 
Sabancı, Ömer Erçiftçi, Burak Şimşek ve 
Ramazan Uçkun"

.
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■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Suna Uzal Ortaokulu 
öğrencileri, Türk Kızılayı’nın 
düzenlediği kan bağışı kam-
panyasına anlamlı bir katkı 
sundu. Okulda en fazla kan 
bağışını sağlayan 6/C sınıfı, 
Kızılay tarafından ödüllendiril-
di.

Kızılay’dan Duyarlılığa Ödül
Türk Kızılayı’nın Burdur’da 

gerçekleştirdiği kan bağışı 
kampanyasına gösterilen yoğun 
ilgi, eğitim kurumlarını da 
kapsadı. Bu kampanyada en 

fazla bağış toplayarak birinci 
olan Suna Uzal Ortaokulu 6/C 
sınıfı, duyarlılıklarıyla takdir 
topladı. Sınıfa, Kızılay tarafın-
dan hazırlanan ödül düzenlenen 
törenle teslim edildi.

Toplumsal Sorumlulukta 
Örnek Öğrenciler

Kampanya boyunca göster-
dikleri özveriyle ön plana çıkan 
öğrenciler, hem okul yönetimi-
nin hem de Kızılay yetkililerinin 
takdirini kazandı. 

6/C sınıfının bu anlamlı 

başarısı, hem sosyal sorumluluk 
bilincini artırdı hem de akranla-
rına örnek oldu.

Tüm Öğrencilere Tebrik Mesajı
Okul yönetimi tarafından 

yapılan açıklamada, “Bu güzel 
davranışlarından dolayı tüm 6/C 
sınıfı öğrencilerimizi gönülden 
kutluyoruz. Toplumsal fayda 
sağlayan bu tür faaliyetlerde 
öğrencilerimizin aktif rol alması 
bizler için büyük gurur kaynağı-
dır” denildi.
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Sünnî İslâm inanışına göre ve benim bildiğim kada-
rıyla Hanefî, Şâfî, Mâlikî, Hanbeli olmak üzere 4 Hak mez- 
hep vardır… O nedenle, Şiilik bir mezhep değildir, mez- 
hep gibi lânse edilse veya öyle görülse bile Şiilik 4 Hak 
mezhebin dışında olduğu için Şiilerle Sünnîlerin din ve 
mezhep kardeşlikleri de olmaz- olamaz… Ancak Şiiler 
Siyonistler gibi Tanrıyı kıyamete zorlamaya çalışmadıkları 
için ‘Allah (c.c) ve Muhammed (sav)’ diyerek İslâm’a yakın 
dururlar… O nedenledir ki, bana ‘Şii İran mı yoksa Siyonist 
İsrail mi?!’ diye bir tercih hakkı verilse veya böyle bir zorun-
luluk şartı getirilirse, ben şahsen ‘Şii İran’ derim… Neden-
lerini niçinlerini de aşağı da îzah etmek isterim:   

Herkesin bildiği gibi, Siyonistlere göre, Siyonist olma-
yan insanların tamamının öldürülmesi-katledilmesi ge- 
reklidir, zorunludur, hattâ büyük sevaptır… O nedenledir 
ki, Siyonist Yahudiler, yarısını alavere dalavereyle, yarısını 
da metazori ile-silah zoruyla ele geçirdikleri-gasp ettikleri 
canım-güzelim Filistin toprakları üzerinde ve 14 Mayıs 
1948’de ve korsan bir devlet kurdular ve 77 yıldır Filis- 
tin’de, 2 yıldır da Gazze’de bir vampir gibi insan kanı 
emiyorlar! Yetmiyor, büyüklü küçüklü, kadınlı kızlı Müslü-
manları katlediyor, soy kırım yapıyorlar ve bu zulme Türki-
ye siyâsi, kalbî ve aynî, İran ise fiili destek veriyor. Dolayı-
sıyla da Emperyalist ABD ile Batı Destekli ve Siyonist 
mantıklı İsrail’in ilk ve en büyük hedefi ve düşmanı hâline 
geliyor! Onun içindir ki, inanmış bir Müslümanın, hattâ 
aklı başında olan bir insanın İsrail’in yanında yer alması, 
mantık, akıl îzan ve iman dışıdır! Ancak, günümüz insanı 
sanki hipnoz yapılmış gibi, Müslümanı da âdetâ şoke ya 
da grogi olmuş, hattâ kurşun asker gibi dikilip duruyor! 
Hal böyle olunca da Siyonist İsrail dünya da istediği gibi at 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

koşturuyor ve kirli emellerine doğru ilerliyor! O nedenle, İsrail’in 
yolu bir şekilde ama mutlaka kesilmeli! Bunun için de ister Müslü-
man olsun ister olmasın, hemen herkes şer İsrail’in yanında değil, 
ehveni şer olan İran’ın yanında yer almalı… Dolayısıyla da Arma-
geddoncu İsrail’in saçma sapan inancını hayata geçirmek için, 
Tanrıyı kızdırıp kıyamete zorlamak gibi ham hayalleri nedeniyle 
dünyayı ateşe atmasının önüne geçilmeli! Çünkü, İsrail yangını 
komşularından başlatıp dünyayı yakıp yıkmayı ve koskoca dünya-
da sadece Siyonistlere bırakmayı hede�iyor, planlıyor! Ki, bu yıkıla-
cak ülkeler arasında ABD ve Avrupa ülkeleri ve yakılacak yönetici-
ler arasında da Siyonizm’i destekleseler bile Siyonist olmayan 
dünya yöneticiler de var!  

Demem o ki, İran’ın Şiiliği eleştirilebildiği gibi, yöneticileri 
yerden yere vurulsalar yine yeridir… Ancak, Siyonist İsrail’in yolu 
kesilmeli ki, dünya biraz nefes alsın ya da bölge ateş çemberinin 
menzili-hedefi olmaktan kurtarılsın!

Hâsılı; İran 5’inci mezhebi dolayısıyla olsa gerek Türkiye’yi 
dost, Türk Milletini kardeş olarak görmüyor veya kabul etmiyor 
olabilir ki, ben de öyle görmüyorum! Ama en azından düşman 
veya ortadan kaldırılacak olan ilk ülkelerden biri olarak görmeye-
bilir… Amma velâkin, terör devleti İsrail’in ve terörist Başbakanları 
Siyonist Netanyahu, sadece Türkiye’yi değil, Siyonist olmayan her- 
kesi düşman olarak görüyor ve öldürülmesinin şart, hâttâ sevap 
olduğuna inanıyor!

ÎRAN ÖLÜRSE, TÜRKİYE HASTALANIR-YARALANIR!
Tamam, İran’ın günahları çok, sicili bozuk ve suç listesi olduk-

ça kabarık… Ancak, genelde Filistin, özelde de Gazze’li Müslüman-
lara, HAMAS’a, Kassam Tugaylarına, kısaca ülkesini, devletini mille-
tini, dolayısıyla da bölgesini savunan mücahitlere, daha da kısası 
Filistin davasına, Gazze cihadına verdiği maddi manevi destek 
hayatî derece de öneme haizdir! Değilse Gazze şimdiye kadar 
düşebilir ve Siyonist İsrail’in kontrolüne girmiş olabilirdi!  Ve İran’ın 
yok olması ya da hasta olması Türkiye’nin de hastalanmasına, 
yaralanmasına neden olur! Yani, biri Hakk mezhep dışı, diğeri ise 
akıl izan ve mantık dışı inanışa sahip olan iki ülke savaşında bizim 
İran’ın yanında durmamız gereklidir! 

İRAN-İSRAİL SAVAŞINDA ‘İRAN’IN YANINDA
YER ALMAK GEREKLİDİR-ZORUNLULUKTUR

Gönül isterdi ki, İran Fars milliyetçiliğini Şii kavmiyetçiliğini 
savunmak yerine Hakk din olan İslâmiyeti savunsun… Amma 
velâkin, İran’ın Şiiliği, İsrail’in Siyonistliği kadar tehlikeli olmadığı 
gibi Hakk mezhebe yakındır… En azından Armegeddoncu, yani 
kendi mezhep ya da inanışları dışında olan insanları öldürmek gibi 
bir mantığa, daha doğrusu mantıksızlığa sahip değildir… Onun 
için Türkiye İran’ın yanında yer almak zorundadır.

İSRAİL’İN ELİNDE ‘NÜKLEER’ SİLAH OLMASI MÜBAH
İRAN’IN ELİNDE OLMASI İSE HEM SUÇ HEM GÜNAH

Velhâsıl-ı kelâm; İsrail nükleer silahlara sahip bir ülke ama, 
koskoca Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu İran’ı denetliyor, fakat 
Amerika’nın veled-i zinası ve şımarık evlâdı durumunda olan İsrail’i 
denetleyemiyor! İsrail, koskoca Bir(leşmiş! (M)illetler Teşkilâtı’nı 
(BM) dinlemiyor… Yani, İsrail’e karşı hiçbir hukuk kuralı işlemiyor. 
Çünkü, İsrail’in elinde NBC-nükleer, biyolojik ve kimyasal bulun-
durması sevap, İran ve Türkiye gibi devletlerin bulundurması ise 
günah, çünkü riskli ve tehlikeli… Peki, ABD’nin 6 ağustos 1945 
tarihinde Japonya’nın Hiroşima Kentine attığı 18 bin ton ağırlığın-
daki atom bombası neyin nesi? Emperyalist ABD’nin ve Siyonist 
İsrail’in bir benzerini başka ülkeler üzerine atmamak gibi bir garan-
tileri var mı? Yok! Kaldı ki, İsrail’in kendisin de nükleer silah olmasa 
bile, ağabeyi ABD İsrail’in adına her yere nükleer silah, atom ve sair 
bombalar yağdırabilir!

DÜŞMANIMIZIN DÜŞMANI DOSTUMUZDUR(!)
VE BAZEN ‘BİR ADIM GERİ ATMAK’ İNSANLARI
DÜŞMANLARININ MENZİLİNDEN ÇIKARABİLİR

Hülâsâ-i Netice; ‘yazı başlığımda da dikkât çekmeye çalıştığım 
gibi, Şii İran’ı alıp Siyonist İtrail’e!(!) vuralım ama İran’ın yanında 
duralım… Çünkü böyle yapmak her şeyden önce haklının yanında, 
haksızın karşısında durmaktır… Ayrıca, bizim de can düşmanımız 
olan İsrail’in düşmanı olan İran bizim dostumuzdur! Yani, hiçbir hak 
hukuk, kural kaide ve ahlâk tanımayan Siyonistlere karşı 90 milyon-
luk İran’ın 30 milyonu Türk. Ve her 3 kişiden biri Türk olan İran’ın 
yanında durmak; bırakın Türklüğü-Müslümanlığı, dünya genelindeki 
25 milyon, İsrail içindeki 8-9 milyonluk Yahudi ve bunların da yarısı 
kadarı Siyonist olan İsrail’in karşında durmak, ihtiyarî değil, mecburî-
dir!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.      

ŞİİLİĞİ ALIP ‘SİYONİZME VURALIM’
AMA ÎRAN’IN YANINDA DURALIM!

ZALİMİN SONU GELİNCE ZULMÜ ARTAR!
DAHA DA AZGINLAŞIR! Hz. Ali (r.a)

KUVVETE DAYANMAYAN ADALET ÂCİZ
ADALETE DAYANMAYAN KUVVET ZÂLİMDİR!
AYARINI BOZDUĞUNUZ KANTAR, GÜN GELİR

SİSİ DE TARTAR… Ve ŞEYTANLIK YAPMAYI 
BİLİYORSAN, TAŞLANINCA DA ŞİKÂYET

ETLEYEEKSİN… HIRS BÜYÜYÜNCE KARAKTER
KÜÇÜLÜR… SADECE GÖRDÜKLERİ İLE KARAR

VERENLER, GÖRMEDİKLERİNE YEM OLURLAR…
SADECE YAŞADIĞINIZ PROBLEME ODAKLANIRSANIZ

ÇIKIŞ YOLU BULAMAZSINIZ!
 Özlü sözlerden seçmeler

Burdur’un Aziziye köyünde yer alan Şehit Orhan Ayan 
İlkokulu’nda, kermes ve sinema gecesi düzenlendi. 
Etkinlik, veliler ve köy halkının yoğun katılımıyla 
birlik ve beraberlik içinde gerçekleşti.

Köy Halkından Yoğun Katılım
Önceki akşam Aziziye Şehit Orhan Ayan İlkokulu’n-

da düzenlenen etkinlik, köyde adeta bayram havası 
estirdi. Okul Müdürü Tolga Tabak’ın organize ettiği 

geceye, tüm veliler ve 
köy sakinleri davet 
edildi ve büyük ilgi 
gösterildi. Etkinliğe 
katılanlar hem dayanış-
manın hem de eğlence-
nin keyfini yaşadı.

Kermes ve Sinema 
Bir Arada

Gecede okul 
yararına düzenlenen 
kermesin ardından açık 
hava sinema gösterimi 
yapıldı. Hem çocuklar 
hem de büyükler için 
keyifli anlara sahne 
olan gece, Aziziye 
köyünde uzun süre 
unutulmayacak bir 

hatıra bıraktı. Katılımcılar, çocuklarıyla birlikte hem 
alışveriş yaptı hem de nostaljik sinema keyfi yaşadı.

Gece 12’ye Kadar Sürdü
Etkinlik gece saat 12’ye kadar devam etti. Dostluk, 

paylaşım ve mutluluğun ön planda olduğu organizasyon, 
köy halkını bir araya getiren anlamlı bir buluşma oldu. 
Katılımcılar, bu tür etkinliklerin birlik ve beraberliği artırdı-
ğını belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Suna Uzal Ortaokulu 6/C Sınıfı, 
Kan Bağışında Birinci Oldu



■ TRT HABER

Bilimsel verilere göre kaygılarımızın 
büyük bölümü hiçbir zaman gerçekleşmi-
yor. Ama buna rağmen vücudumuz savaş 
moduna giriyor.

"Ya hastalanırsam?"
"Ya başıma kötü bir şey gelirse?"
"Ya her şey ters giderse?"
Bu cümleler, zihnimizde çoğu zaman 

sessizce dolaşıyor. Hiç olmayacak bir 
ihtimali, sanki çoktan yaşanmış gibi 
hissediyoruz. Henüz gerçekleşmemiş 
senaryoların etkisiyle uykularımız kaçıyor, 
iştahtan kesiliyoruz ya da günlük kararları-
mızda bile temkinli davranıyoruz. Peki, 
kaygının hayatımızda bu kadar baskın 
olmasının sebebi ne?

ABD Penn State Üniversitesi’nde 
yaygın anksiyete bozukluğu (GAD) tanısı 
almış bireylerle yapılan bir araştırma, bu 
soruya çarpıcı bir cevap veriyor. Katılımcı-
ların 30 gün boyu kaygı ve endişeleri takip 
ediliyor. Sürenin sonunda endişelerin 
yüzde 91,4'ünün hiçbir zaman gerçekleş-
mediği tespit ediliyor. Geriye kalan yüzde 
8,6'lık kısmın ise büyük çoğunluğunun, 
kişinin beklediği kadar büyük bir zarara 
neden olmadığı da ortaya çıkıyor.

Ancak beyinde durum farklı olabiliyor. 
Gerçekleşmeyen senaryolar bile, gerçek bir 
tehlike gibi algılanıyor. Kalp hızlanıyor, 
kaslar geriliyor, tüm sistem alarma geçiyor. 
Peki ama neden? Beyin, olmayanı neden 
varmış gibi yaşıyor?

 Bu soruları, Uzman 
Klinik Psikolog Seda Akçaka-
ya cevapladı.

“Bir başkasının başına 
gelen bir olaydı, sanki bizim 
de başımıza gelebilirmiş gibi 
düşünebiliriz. Haberlerde 
gördüğümüz olaylar, sosyal 
medyada duyduğumuz 
kazalar, şiddet olayları bizim 
de için içe kaygıya sürüklen-
memize neden olur. Bu 
olaylarla fiziksel temasımız 
olmasa bile, zihinsel temas 
yeterli olabilir.

Uzman Klinik Psikolog Seda 
Akçakaya
Beyin, hayalle gerçeği neden 
karıştırıyor?

Bir tehlike gerçek olmasa 
da, onu hayal etmek bile 
vücudumuzu alarma geçir-
meye yetiyor. Peki bu nasıl 
mümkün? Uzman Klinik 
Psikolog Seda Akçakaya bu 
soruya net bir yanıt veriyor:

"Beyin her zaman gerçek-
le düşlemi ayırt edemeyebilir. 

O yüzden biz hayal kurduğumuzda bile 
beyin onu gerçekmiş gibi algılayıp ona 
göre bir tepki verebilir. Yani o tehdit sadece 
hayal ürünü değil, gerçekte varmış gibi 
beyin onu kodlayarak ona uygun bir 
tepkide bulunur. Beyin bu durumu bir 
alarm gibi yorumlar ve bedeni harekete 
geçirir. Aslında bu, hayatta kalma içgüdü-
nün bir parçasıdır."

Yani zihnimizde bir senaryo kurduğu-
muzda, beynimiz bu senaryoyu analiz 
etmiyor; onun için tehlike varsa, gerçeklik 
de vardır. Bu da evrimsel bir refleks: çünkü 
hayatta kalma becerimiz, potansiyel 
tehditleri erkenden algılamamıza bağlıydı.

"Hayatta kalma becerimizi geliştirmek 
için beyin bunu yapmak zorunda. İyi 
olanda bir tehdit yoktur, ama beynin en 
önemli işlevlerinden biri tehdidi algılayıp 
hayatta kalmamızı sağlamaktır. Bu meka-
nizma bazen abartılı çalışabilir ama teme-
linde koruma amacı vardır."

Gerçekleşmeyen korkular bile yorar
Hiç gerçek olmayacak bir tehdit için 

bile tetikte yaşamaya çalışıyoruz. Bu da 
zihinsel ve fiziksel bir tükenme yaratıyor. 
Uzman Klinik Psikolog Seda Akçakaya, bu 
sürecin insan ilişkilerini bile etkilediğine 
dikkat çekiyor:

"Sürekli tetikte olmak, alarmda olmak 
insanı içten içe tüketir. Bu durum zamanla 
dışarıdan kendimizi izole etmemize, ikili 
ilişkilerimizi sabote etmemize neden olur. 
Cesaretimizi kaybederiz, yeni şeyler 
denemekten korkar hale geliriz. Uzun 
vadede bu durum bireyin kendine olan 
inancını da zedeler."

Akçakaya'ya göre, zihinde büyüyen 
küçük bir korku zamanla hayata bakışı 
değiştiriyor. Kimi insanlar bir olayı, bir yeri 
ya da bir kişiyi riskli bulup uzak durdukça, 
fark etmeden kendi yaşam alanlarını 
daraltıyor.

Tehlike bizim de başımıza gelebilir mi?
Bazı korkular travmatik bir olay 

yaşamadan da ortaya çıkabiliyor. Seda 
Akçakaya, "ikincil travma" kavramının bu 

durumu tetiklediğini anlatıyor:
"Bir başkasının başına gelen bir olaydı, 

sanki bizim de başımıza gelebilirmiş gibi 
düşünebiliriz. Haberlerde gördüğümüz 
olaylar, sosyal medyada duyduğumuz 
kazalar, şiddet olayları bizim de için içe 
kaygıya sürüklenmemize neden olur. Bu 
olaylarla fiziksel temasımız olmasa bile, 
zihinsel temas yeterli olabilir."

Bu da zamanla, "Gitmeyeyim, söyle-
meyeyim, almayayım" gibi cümlelerle 
hayatı daraltan bir davranış döngüsüne 
dönüşüyor.

Kaygı hep kötü müdür?
Peki kaygının hepsi zararlı mı? Akça-

kaya, optimal düzeydeki bir kaygının bizi 
harekete geçirdiğini söylüyor. "Ama bu 
dengenin altında ya da üstünde olmak, bizi 
daha savunmasız yapabilir" diye de 
ekliyor:

"Destek almaktan korkmamalıyız. 
Problem olması gerekmiyor. Bir uzmanla 
görüşmek, kendini tanımak, duygularını 
anlamlandırmak için de gerekli olabilir. 
Hatta bazen bu farkındalık, ciddi sorunlar 
ortaya çıkmasının önüne geçebilir."

Kaygıya sahip çok kişi, bu duyguyu ya 
bastırıyor ya da ertelemeyi tercih ediyor. 
Oysa duygular, bastırıldığında kaybolmaz; 
birikir diyen Seda Akçakaya, bu döngüyü 
kırmanın yolunun inkardan değil, farkın-
dalıktan geçtiğini söylüyor:

"Duygularımızı tanımalıyız. Görmez-
den gelmek yerine, çözmek için ne yapabi-

lirim diye sormamız gerekiyor. 
Aksi takdirde bastırılan her 
duygu, farklı bir yolla geri 
dönebilir."

Her şey gerçekçi olmayabilir, 
ama etkisi gerçek

Peki, "Kaygılandığım şeyin 
gerçekleşmesinden korkuyo-
rum, çünkü gerçekten olursa?" 
dendiğinde ne olacak? Seda 
Akçakaya burada, duyguya 
kulak vererek ilerlemenin daha 
sağlıklı olduğuna dikkat çekiyor:

"Kaygıyı hiçe saymak değil, 
onu anlamaya çalışmak gerek. Bu 
kaygı gerçekleşirse ne yaparım 
sorusuna cevap aramak, proble-
mi çözmek için stratejiler geliştir-
mek kişiyi güçlendirir. Bu 
yaklaşım, bireyin hem kaygısını 
azaltmasına hem de öz güvenini 
artırmasına yardımcı olur."

Yani mesele, çok kaygılı 
olmak değil, kaygıyı nasıl ele 
aldığımız. Kendimize düşman 
değil, destek olursak o %91'lik 
korku senaryosunu yeniden 
yazabiliriz.”
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Beyin olmayanı 

neden olmuş 

gibi yaşıyor?

KORKULARIN YÜZDE 91’i
HİÇ YAŞANMIYOR

Bazen hiçbir şey olmamışken bile, içimizde bir şeyler olmuş gibi hissederiz. Henüz yaşanmamış bir hastalık, olmamış bir kaza, gerçekleş-
memiş bir kötü haber... Zihnimiz, bu olasılıkları gece uykumuza, gündüz kararlarımıza sızdırır. “Ya her şey ters giderse?” sorusu, cevabını 
hiç duymadan içimizi kemirir. Oysa çoğu zaman, korktuklarımız asla yaşanmaz. Ama bedenimiz bunu bilmez; tehdit gerçek olmasa da kalp 
hızlanır, nefes daralır, kaslar gerilir. Peki, neden? Neden beynimiz, olmayanı olmuş gibi algılar? Ve bu his, hayatımızı nasıl şekillendirir?



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur 
teşkilatında iki önemli atama gerçekleşti-
rildi. Çavdır ve Gölhisar ilçelerinde ilçe 
başkanlıklarına yeni isimler getirildi.

Mehmet Özcan, MHP Çavdır 
İlçe Başkanı Oldu

MHP Burdur İl Başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Çavdır İlçe 
Başkanlığı görevine Mehmet Özcan 
atandı. MHP Burdur İl Başkanı Mustafa 
Gün, Mehmet Özcan’a ve yeni yönetimine 

başarılar dileyerek, atamanın Çavdır ilçesi 
için hayırlı olmasını temenni etti.

Yasin Bozkurt, MHP Gölhisar İlçe 
Başkanlığına Atandı

Partinin bir diğer ataması ise Gölhisar 
İlçesi için yapıldı. Yasin Bozkurt, MHP 
Gölhisar İlçe Başkanlığı görevine getirildi. 
İl Başkanı Mustafa Gün, Bozkurt ve 
ekibine görevlerinde başarılar dileyerek, 
bu atamanın Gölhisar’a hayırlı ve uğurlu 
olması temennisinde bulundu.

Mustafa Gün'den 
Hayırlı Olsun Mesajı

Her iki atama için açıklamada 
bulunan MHP Burdur İl Başkanı Mustafa 
Gün, hem Çavdır hem de Gölhisar 
ilçelerinde göreve gelen yeni başkanların 
partinin vizyonu doğrultusunda başarılı 
çalışmalara imza atacaklarına inandığını 
ifade etti. Gün, “Kendilerine ve yönetimle-
rine başarılar diliyor, ilçelerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” dedi.
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02245659

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1815 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Burdur İl, Merkez İlçe, KONAK Mahalle/Köy, 316 Ada, 182 Parsel, 4 

Nolu Bağımsız Bölüm ANA GAYRİMENKULUN ÖZELLİKLERİ Ana taşınmaz, il yerleşim 
sınırı içinde konumludur. Parsel hafif eğimli bir arazi üzerinde inşa edilmiştir. Parsel ve 
üzerinde yer alan yapı geometrik olarak dikdörtgene yakın bir forma sahiptir. Parsel 
üzerinde 1 adet yapı bulunmaktadır. Parsel üzerinde bodrum kat + zemin kat+ 3 normal 
kat ve çatı katından mütevellit 4 katlıdır. Yapı, gereçlerine göre betonarme yapı, hizmet 
amaçlarına göre ticari+konut, taşıyıcı elemanlarına göre betonarme iskelet yapıdır. 
Apartmanda toplam 13 bağımsız bölüm mevcut olup zemin katta 4 adet ticari, üst katlar-
da toplam 9 adet mesken bulunmaktadır. Her katta 3 adet daire vardır. Yapının dış 
cephesi düz cephe olup dış cephe yeşil renge boyalıdır. Yapı 2 yola cepheli olup köşe 
parseldir. Dükkana doğu cephesi kaldırım seviyesinde bulunan beyaz boyalı demir 
çerçeveli camlı kapıdan girilmektedir.Yapının meskenleri için zemin kat seviyesinde 2 
adet giriş bulunmaktadır. Girişin biri her katta tek daireye, diğer giriş ise her katta 2 daire-
ye hizmet vermektedir. BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN ÖZELLİKLERİ Söz konusu 4 nolu bağım-
sız bölüm, yapının projesine göre zemin katta yer alan dükkândır. Dükkân; yapının kuze-
yinde yer almakta olup kuzey, batı ve doğu cephelerini görmektedir. Dükkânın girişi pro- 
jesine göre kat holünden olurken mevcutta cepheden giriş verilmiştir. (Projeye aykırılık) 
Ayrıca projede görülen wc/lavabo mevcutta yerinde yoktur. Projesi tek odadan oluşan 
bağımsız bölümün içerisi pvc ile bölünerek ofis yapılmıştır. Dükkânın giriş kapısı beyaz 
boyalı demir profilden ve camdan oluşmaktadır. Dükkânın zemin kaplaması seramik 
olup duvarlar ve tavan, sıva üzeri beyaz boyadan oluşmaktadır. Dükkânın kuzey cephe-
sinde 1 adet balkon bulunmaktadır. Dükkânın pencereleri demir doğramadan imal edil- 
miştir. Balkon korkulukları beyaz boyalı demir doğramadan imal edilmiştir. BAĞIMSIZ 
BÖLÜM VE PARSELİN OLUMLU FAKTÖRLERİ Yola cepheli Tek maliki olması Ticari 
faaliyette kullanılıyor olması Gelişmekte olan alan içerisinde yer alması Pazar alanına 
çok yakın olması Köşe parselin köşesinde olması BAĞIMSIZ BÖLÜM VE PARSELİN 
OLUMSUZ FAKTÖRLERİ Çok eski bir yapı olması Bağımsız Bölüm, yapının kuzeyinde 
yer alması Yapının batı cephesinin kör cephe olması Parselin güney ve batı cephesinin 
bitişik nizama denk gelmesi Kapı ve vitrin camlarında kepenklerinin olması Tapu kayıtla-
rına göre kat mülkiyeti olan taşınmaz; Burdur ili Merkez ilçesi Konak Mahallesinde bulu-
nan 316 Ada 182 Parselde kâin Zemin kat 4 nolu Bağımsız Bölümdür. 486,90 m2 yüz 
ölçümünde olan ana taşınmaz ‘4 Katlı Betonarme Apartman ve Arsası’ niteliğindedir. 
Bağımsız Bölümün Niteliği ise ‘Dükkan’dır. Tapu kayıtlarında arsa payı oranı 1/14 olup 
arsa payı 34,77 m2’ye tekabül etmektedir.16.01.2019 onaylı İmar Bilgi Formunda parse-
lin hmax:15,00 m’dir. Yapı, 15,00 m’lik yola cephelidir, köşe parsel olup 4 kat Bitişik-Tica-
ri nizamlıdır. (B-4) Mimari Projesi ve İskân 24.09.1997 tarih ve 287/31 ruhsat no ile 3B 
olarak yapı ruhsatı belgesini, 14.10.2005 tarih ve 171/29 belge no ile yapı kullanma izin 
belgesini alınmıştır. 28.10.1998 tarihli mimari projesinde dükkânın alanı 96.75 m2'dir.

Kıymet Takdiri : 2.517.838,79-TL'dir.
Adresi : Burdur Merkez Konak Mahallesi 316 Ada 182 Parsel Burdur Merkez
Yüzölçümü : 96,75 m2
Arsa Payı : 1/1
Kıymeti : 2.517.838,79 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Y PLANI :28/11/2005 ve takyidatındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 31/07/2025 - 10:25
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 07/08/2025 - 10:25
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/09/2025 - 10:25
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/09/2025 - 10:25
18/06/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR

İCRA DAİRESİ 2021/1815 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02245668

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.u-
yap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1815 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, KONAK Mahalle/Köy, 316 Ada, 182 Parsel, 7 Nolu 

Bağımsız Bölüm Ana taşınmaz, il yerleşim sınırı içinde konumludur. Parsel hafif eğimli bir 
arazi üzerinde inşa edilmiştir.Parsel ve üzerinde yer alan yapı geometrik olarak dikdörtge-
ne yakın bir forma sahiptir. Parsel üzerinde 1 adet yapı bulunmaktadır.Parsel üzerinde 
bodrum kat + zemin kat+ 3 normal kat ve çatı katından mütevellit 4 katlıdır. Yapı, gereçleri-
ne göre betonarme yapı, hizmet amaçlarına göre ticari+konut, taşıyıcı elemanlarına göre 
betonarme iskelet yapıdır.

Apartmanda toplam 13 bağımsız bölüm mevcut olup zemin katta 4 adet ticari, üst 
katlarda toplam 9 adet mesken bulunmaktadır. Her katta 3 adet daire vardır. Yapının dış 
cephesi düz cephe olup dış cephe yeşil renge boyalıdır. Yapı 2 yola cepheli olup köşe 
parseldir. Yapıya doğu cephesi kaldırım seviyesinde bulunan gri boyalı demir çerçeveli 
camlı kapıdan girilmektedir.Yapının meskenleri için zemin kat seviyesinde 2 adet giriş 
bulunmaktadır. Girişin biri her katta tek daireye, diğer giriş ise her katta 2 daireye hizmet 
vermektedir. Merdivenler iki kollu yarım dönüşlüdür. Merdiven holünün zemini ve basa-
maklar mermer kaplama, yan duvarlar ve tavanlar beyaz renkli boyalı, merdiven korkuluk-
ları ise beyaz renkli ferforje demirden imal edilmiştir. Çatı, kırma çatı olarak tasarlanmıştır. 
Binada doğalgaz servis kutusu, internet ve haberleşme hatları, elektrik ve su sayaçları 
bulunmaktadır.BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN ÖZELLİKLERİ Söz konusu 7 nolu bağımsız bölüm, 
yapının projesine göre 1. katında yer alan mesken bir daire olup ofis olarak kullanılmakta-
dır. Dairede; antre, oda-1, mutfak, 2 adet balkon, salon, ebeveyn yatak odası, hol, wc, 
banyo olmak üzere 3+1 odalıdır. Bağımsız bölüm yapının kuzeyinde yer almakta olup 
kuzey, batı ve doğu cephelerini görmektedir. Dairede sıva üstü kombili radyatör bulunmak-
tadır. Oda pencereleri pvcden imal edilmiştir. Odaların zeminleri seramik kaplamadır.Ban-
yo ve Wc zemini seramik, duvarlar fayans kaplama, tavanlar ise pvc lambriden imal 
edilmiştir.Banyoda ayaklı lavabo, klozet ve duşakabin mevcuttur. WC’de alaturka hela taşı, 
lavaboda ise ayaklı lavabo yer almaktadır.Balkon parmaklıkları beyaz renkli demir ferforje 
demirden imal edilmiştir. İç kapıları ahşap, Dış kapı çelik kapıdır. Mutfak tezgâhı granit olup 
duvarları fayans kaplamadır. Mutfak tezgahının alt ve üstü kahverengi fabrikasyon dolap-
tır. Dairede doğalgaz iç tesisatı mevcuttur. Söz konusu daire, belediyenin alt ve üst 
yapısından faydalanmaktadır. Evde temiz su, elektrik, doğalgaz ve telefon-internet hatları 
bulunmakta, pis su giderleri kanalizasyon hattına bağlanmaktadır.BAĞIMSIZ BÖLÜM VE 
PARSELİN OLUMLU FAKTÖRLERİ Yola cepheli Tek maliki olması Ticari faaliyette kullanı-
lıyor olması Gelişmekte olan alan içerisinde yer alması Pazar alanına çok yakın olması 
Köşe parselin köşesinde olması Kat Mülkiyetinin olması BAĞIMSIZ BÖLÜM VE PARSE-
LİN OLUMSUZ FAKTÖRLERİ Eski bir yapı olması Yapının dıştan bakımsız olmasına 
rağmen içten bakımlı olması Bağımsız Bölüm, yapının kuzeyinde yer alması Yapının batı 
cephesinin kör cephe olmasıParselin güney ve batı cephesinin bitişik nizama denk gelme-
si 24.09.1997 tarih ve 287/31 ruhsat no ile 3B olarak yapı ruhsatı belgesini, 14.10.2005 
tarih ve 171/29 belge no ile yapı kullanma izin belgesini alınmıştır. 28.10.1998 tarihli 
mimari projesinde net alanı ~118,00 m2, ruhsat bilgilerinden ise brüt alanı 133,00 m2'dir. 

Kıymet Takdiri : 2.741.016,00-TL'dir.
Adresi : Burdur Merkez Konak Mahallesi 316 Ada 182 Parsel Burdur Merkez
Yüzölçümü : 133 m2
Arsa Payı : 1/1
Kıymeti : 2.741.016,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Y.PLANI 28/11/2005 ve takyidatındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 31/07/2025 - 12:13
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 07/08/2025 - 12:13
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/09/2025 - 12:13
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/09/2025 - 12:13
18/06/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR

İCRA DAİRESİ 2021/1815 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

MHP’de
GÖREV 
DEĞİŞİMİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur teşkila-
tında iki ilçede önemli görev değişiklikleri 
yaşandı. Çavdır ve Gölhisar ilçe başkanlıklarına 
yapılan yeni atamalarla birlikte partide taze bir 
başlangıç heyecanı oluştu. MHP Burdur İl 
Başkanı Mustafa Gün’ün takdiriyle Çavdır İlçe 
Başkanlığına Mehmet Özcan, Gölhisar İlçe 
Başkanlığına ise Yasin Bozkurt getirildi. Yeni 
atamaların hem partililer hem de ilçe kamuo-
yunda olumlu karşılandığı görüldü.

■ E. SELCAN TUNCEL



Burdur Valisi Tülay Baydar Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
-

-
-

Baydar Bilgihan, “Burdur 

-
-

-

-
-

BURDUR’DA ÖRNEK PROJE
Sahipsiz Hayvanlara Yeni Yuva

Burdur İl Özel İdaresi tarafından Boğaziçi Köyü’nde 
yapımı tamamlanan Sahipsiz Hayvanlar Rehabilitas-
yon Bakım Evi ve Doğal Yaşam Alanı hizmete açıldı.
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Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Birinci Da-
iresi tarafından hazırlanan ve 4 bin 36 hakim 
ile savcıyı kapsayan 2025 yılı Adli ve İdari Yargı 
Ana Kararnamesi Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. 

-

-

-

-

24 İLDE BAŞSAVCI DEĞİŞTİ
-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

                                                  

-

-
-

BURDUR’DA
HABER ALINAMAYAN

www.burduryenigun.com
■ KADRİYE ÇETİN
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Burdur’un ekonomik geleceğine yön 
verecek projelerden biri olarak görü-
len alışveriş merkezi (AVM) yatırımı, 
şehrin tüm dinamiklerini bir araya 
getirdi. BUTSO’da düzenlenen toplan-
tıda projeye dair kapsamlı istişareler 
gerçekleştirildi.

-
-

-

-

-

-

Şehir Ekonomisi İçin 
Ortak Paydada Buluştular

-

-
-

-

-

AVM ile Sadece Ticaret Değil,
Sosyal Hayat da Canlanacak

-

-

-

-
-

Porje için İş Dünyasının
Talepleri de Dikkate Alındı

-

-
-

-

BUTSO Ev Sahipliğinde
Samimi Bir Ortam

-

-
-

Yatırımda Ortak Hedef: Güçlü Burdur

-

-

BURDUR’DA AVM PROJESi GÜNDEMDE:

23 Haziran 2025 PazartesiSayfa / 7 GÜNDEM



Burdur merkezde bulunan 
-

-

-

-

-

-

Eğitim Sevinci 
Duyarlılıkla Harmanlandı

-

-

-

-

-

-

-

“Balonları Barış
İçin Uçurduk”

-

-

-
-

-

-

-

-

-

“Tatilden Önce
Hayata Dair
Büyük Bir Ders”

-

-
-

-

-

-

-

-

Burdur’dan Göğe 
Yükselen Mesaj

-

-

-

-

-
-

Kemal 
-

-

-
m

E.Selcan TUNCEL

Burdur’daki ilkokulda düzenlenen karne töreninde 
öğrenciler, savaş ve hastalıkların gölgesinde hayatını 
kaybeden çocuklar için anlamlı bir 
farkındalık etkinliği gerçekleştirdi.

“ÇOCUKLAR ÖLMESiN!”
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